
FGTSDigital GFD - Guia do FGTS Digital

pa ar este documentoaté
CPF/CNPJ do Empregador

16.518.821
Nome/ Razão Social do Empeegador
ORGANIZACAO EDUCACIONAL JOAO xxii

Núm. de Pág.
1

Identificador

0125041565514734-5
Tag
15/04/2025 17:19

17/04/2025
às 21:59:59 (Brasília)

her

5648,29
Compósição do Documento
Informações de recolhimentos do FGTS

Competência

03/2025

Total FGTS:

Quantidade
Trabalhadores

24

FGTS Mensal

5.648,29

5.648,29

FGTS Rescisório

0.00

0,00

indenização
Compensatória

0.00

0,00

Encargos FGTS

Informações de recolhimentos doConsignado

Não há informações de recolhimentos do Consignado

0.00

0,00

• S 16—13

Total

564829
5.648,29

5648,29

ATESTO
ún.A A

Observações

Total da Guia:

032.340

O sistema de cobrança administrativa da Auditoria Fiscal do Trabalho Corneçou a enviar por meio do Domicil•c Eletrônico Trabalhista — DET notificações a empregadores com pendências de FGTS.

Data de geração da Guia: 15/04/2025 às 17.2003 - Página 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereço https•//fgtsdigitaLsistema.gov.br

FGTS
FUNDO DE GARANTIA 00 TEMPO OE SERVICO

M{NISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola'
PCOROHZCA

Payload Location:
—greodo.



16/04/2025

GEREN IADOR

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E00360305202504161714c115a95e029

Situação: EFETIVADA Data e Hora: 16/04/2025 às

Valor Original: R$ 5.648,29 Valor Atualizado: R$ 5.648,29

Origem

Nome:

CNPJ:

ORGANIZACAO EDUCACIONAL J. XXIII

16.518.821/0004-05

Instituição: CAIXA ECONOMICAFEDERAL

Destino

Nome:

CNPJ:

CAIXA ECONOMICAFEDERAL

00.360.305/0001-04

Instituição:

Chave Pix:

CAIXA ECONOMICAFEDERAL

c75e4ec6-9881-4240-a2f3-3672b7fe56c1

Código da operação:

Chave de segurança:

45397108484

KW6VGZ07SQEH8PAO

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transaçãopresente neste
comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiênciaauditiva: 0800 726 2492



FGTS

Empregador:

Vencimento da Guia:

Detalhe da Guia Emitida

16.518.821 Nome Empregador: ORGANIZACAO EDUCACIONAL JOAO XXIII Qtd. TrabalhadoresFGTS: 24 Origem: Gestão de Guias
17/04/2025 Total Parcelado:

15/04/2025 (Brasília) Emitida por: 23.851.652/0001-35 -L CHRIS ORGANIZACAO

Relação de Estabelecimentos

0,00 Total da Guia (FGTS):

0125041565514734-5 Data Emissão:Número da Guia;

Comp. Apuração

03/2025

Estabelecimento

16.518.821/0004-05

Qtd. Trabalhadores

24

Total FGTS

Base Remuneração FGTS Rescisório na Ind. CompensatóriaFGTS Mensal na GuiaTotal

70.604,87

70.604,87

5.648,29

Guia

0,00

0,00

na Guia

0,00

0,00

Juros

0,00

0,00

AtualizaMonetária

0,00

0,00

Multa

0,00

0,00

Todos os valores exibidos estão expressos em reais (RS). Relatório Emitido em: 15/04/2025 17:20:18 (Brasília).

5.648,29

Total

5.648,29

5.648,29
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17/04/2025

0125041565514734-5 Data Emissão:

16.518.821/0004-05

Tipo de Valor

11 - FGTS mensal

Todos os valores exibidos estão expressos em reais (R$).

FGTS

Empregador:

Vencimento da Guia:

Número da Guia;

Estabelecimento:

Comp.
Apuração

03/2025

Detalhe da Guia Emitida

16.518.821 Nome Empregador: ORGANIZACAO EDUCACIONAL JOAO XXIII Qtd. Trabalhadores FGTS: 24 Origem: Gestão de Guias

Total Parcelado:

15/04/2025 (Brasília) Emitida por: 23.851.652/0001-35 - L CHRIS ORGANIZACAO

Relação de Tipos de Valor

Base Remuneração FGTS Mensal FGTS Rescisório Ind

0,00

. Compensatória
na Gula

0,00

0,00

Total da Guia (FGTS):

Trabalhadores

24

Total FGTS

Total

70.604,87

70.604,87

na Gula

5.648,29

5.648,29

na Gula

0,00

0,00

Juros

0,00

0,00

Atualiz
Monetárla

0,00

0,00

Multa

0,00

0,00

Relatório Emitido em: 15/04/2025 (Brasília).

5.648,29

Total

5.648,29

5.648,29
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FGTS

Empregador:

Vencimento da Guia:

Detalhe da Guia Emitida

16.518.821 Nome Empregador: ORGANIZACAO EDUCACIONAL JOAO XXIII Qtd. TrabalhadoresFGTS: 24 Origem: Gestão de Guias
17/04/2025 Total Parcelado:

15/04/2025 (Brasília) Emitida por: 23.851.652/0001-35 - L CHRIS ORGANIZACAO

0,00 Total da Guia (FGTS):
0125041565514734-5 Data Emissão:Número da Guia:

Tomador:

Comp. Apuração

03/2025

Sem Tomador

Qtd. Trabalhadores Base Remuneração Total

Relação de Tomadoresde Serviço

FGTS Rescisório na Ind. Compensatória na

24

Total FGTS

70.604,87

70.604,87

FGTS Mensal na Guia

5.648,29

5.648,29

Gula

0,00

0,00

Gula

0,00

0,00

Juros

0.00

0,00

Atualiz.Monetária

0,00

0,00

Multa

0,00

0,00

Todos os valores exibidos estão expressos em reais (R$)- Relatório Emitido em: 15/04/2025 17:20:18 (Brasilia).

5.648,29

Total

5.648,29

5.648,29
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16104/2025

10:14

CENTRO DE CUSTO

Departamento:

Departamento:

Relação de Contribuição de FGTS - Março 1 2025
ORGANIZACAOEDUCACIONALJOAOX X 1 1 1

DEPARTAMENTO

PESSOAL ADMINISTRATIVO
PESSOAL ADMINISTRATIVO

PESSOAL ADMINISTRATIVO

PESSOALADMINISTRATIVO

PESSOALADMINISTRATIVO

PESSOALADMINISTRATIVO

PESSOAL EDUCACAO
PESSOAL EDUCACAO
PESSOALEDUCACAO
PESSOAL EDUCACAO

PESSOALEDUCACAO

PESSOALEDUCACAO

PESSOALEDUCACAO

PESSOALEDUCACAO

PESSOAL EDUCACAO
PESSOALEDUCACAO

PESSOALEDUCACAO

PESSOALEDUCACAO

PESSOALEDUCACAO
PESSOAL EDUCACAO

PESSOALEDUCACAO
PESSOAL EDUCACAO

PESSOAL EDUCACAO
PESSOAL EDUCACAO
PESSOAL EDUCACAO
PESSOAL EDUCACAO

CÓDIGO

001427

001429

001430
001431

001439

001420

001421

001445

001422

001442

001423

001444

001424

001425

001426

001428

001432

001433

001434

001435

001436
001437

001438

001440

NOME

MARIA DA PENHAPEREIRA
MARIA DE LOURDES DE ALMEIDA E SILVA
MARIA EUGENIA ALVES
MARILENE APARECIDAPEREIRALIMA

SANDRA DE OLIVEIRA COELHO

ANGELA MARIA DE LIMA

CECILIA MARIA COELHO
CIBELE SCARPELLI DE SOUZA

CLEMENCIA DA CONCEICAODUTRA FERREIRA

ELIAMAR FLORENCIA DA SILVA
EUNICE VIEIRA DA COSTA
JESSICA ROBERTAPIMENTA PALMEIRA VAZ

LARISSA RODRIGUES GOMES DE OLIVEIRA

LORENA PEREIRAMELO

LUCIANA FERNANDES DO CARMO
LUIZA TEREZINHA SOUZA ALMEIDA

MILENE DJANIRA DO AMARAL SILVA
NAIARA REGINA DA CUNHA
NILZE ANGELA OLIVEIRA SILVA
NORVINDA ANDRADE DE REZENDESILVA
PATRICIAAPARECIDAPEREIRAMENDES
PATRICIA DE OLIVEIRA COSTALIMA

PERPETUAAPARECIDAAGUIARE COSTA
SANDRA PATRICIO DA SILVA

Tipo FGTS

Base FGTS
Base FGTS
Base FGTS
Base FGTS
Base FGTS

Base FGTS
Base FGTS
Base FGTS
Base FGTS
Base FGTS
Base FGTS

Base FGTS
Base FGTS

Base FGTS
Base FGTS
Base FGTS
Base FGTS
Base FGTS
Base FGTS
Base FGTS
Base FGTS
Base FGTS
Base FGTS
Base FGTS

MÊS 1 ANO

03/2025

03/2025

03/2025

03/2025

03/2025

03/2025

03/2025

03/2025

03/2025

03/2025

03/2025

03/2025

03/2025

03/2025

03/2025

03/2025

03/2025

03/2025

03/2025

03/2025

03/2025

03/2025

03/2025

03/2025

Base FGTS

1.331,08

2.342,69
2.509,31

2.342,71

2.342,69

Total do Departamento:

3.522,89
4.583,31

2.471,70

1.761,44

5.402,71

4.588,46

I.761

1.235,85

3.490,97

3.522,89
2.642,17

3.52Z89

3.522,89

3.522,89
1.853,78

3.522,89
1.761,44

3.522,89

3.522,89

ALQ.

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

Total do Departamento:

Totais:

Pág.: 0001

Valor FGTS

106,48

187,41

200,74

187,41

187,41

869,45

281 ,83

366,66

197,73

140,91

432,21

367,07

140,91

98,86

279,27

281 ,83

211,37

281 ,83

281 ,83

281

148,30

281 ,83

140,91

281 ,83

281 ,83

84

5.648,29

L CHRIS ORGANIZACAO CONTABIL LTDA / Mastermaq Softwares

Despesas Diretas: 4.778,84
Despesas Indiretas: 869,45
As despesas indiretas estão selecionadas. 



FGTS

Empregador:

Vencimento da Guia:

Detalhe da Guia Emitida

16.518.821 Nome Empregador: ORGANIZACAO EDUCACIONAL JOAO XXIII Qtd. TrabalhadoresFGTS: 24 Origem: Gestão de Guias
17/04/2025 Total Parcelado:

15/04/2025 (Brasília) Emitida por: 23.851.652/0001-35 -L CHRIS ORGANIZACAO

0,00 Total da Guia (FGTS):
0125041565514734-5 Data Emissão:Número da Guia:

Relação de Trabalhadores
16.518.821/0004-05Estabelecimento:

Comp. Comp. Nome TrabalhadorApuração Referência

Tomador:

Matrícula

1420

1421

1445

1442

1423

1444

1424

1425

1426

1428

1427

1429

1430

1431

1432

1433

1434

1435

1436

1437

1438

1439

1440

Sem Tomador

CPF

032.390.516-13

991.150.269-49

026.852.589-73

000.638.56B-46

080.228.166-47

142.384.76&03

138.642.86&38

169.136.258-12
058.278.16&39

916.844.47M5

012.950.43&02

556.126.36&87

814.603.766-68

047.748.986-94

109.687.956-50

942.588.80&04

936.987.043-68

125.717.076-71

932.705.856-91

002.891.26&73

935.482.436-91

864.973.086-87

Categoria Vencimento Tipo Depósito

Mensal

Mensal

Mensal

Mensal

Mensal

Mensal

Mensal

Mensal

Mensal

Mensal

Mensal

Mensal

Mensal

Mensal

Mensal

Mensal

Mensal

Mensal

Mensal

Mensal

Mensal

Mensal

Mensal

Mensal

Sem Tomador

Base Remuneração
Total

3.522,89

4.583,31

2.471

1.761

5.402,71

4.588,46

1.761 ,44

1.235,85

3.490,97

3.522,89

2.642,17

1.331

2.342,39

2509,31

2.342,71

3.522,89

3.522,89

3522,89

1.853,78

3.522,89

1.761,44

3.522,89

2342,69

3.522,89

70.604,87

70.604,87

70.604,87

Valor FGTS
na Guia

281 ,83

366,66

197,73

140,91

432,21

367,07

140,91

98,86

279,27

281,83

211,37

106,48

187,41

200,74

187,41

281,83

281,83

281

148,30

281

140,91

281,83

187,41

281

5.648,29

5.648,29

5.648,29

AtuallzJuros Monetária

03/2025

03/2025

03/2025

03/2025

03/2025

03/2025

03/2025

03/2025

03/2025

03/2025

03/2025

03/2025

03/2025

03/2025

03/2025

03/2025

03/2025

03/2025

03/2025

03/2025

03/2025

03/2025

03/2025

03/2025

ANGELA MARIA DE LIMA

CECILIA MARIACOELHO
CIBELE SCARPELLI DE SOUZA

CLEMENCIA DA CONCEICAODUTRA FERREI 1422

ELIAMAR FLORENCIA DA SILVA

EUNICEVIEIRA DA COSTA

JESSICA ROBERTA PIMENTA PALMEIRA VAZ

LARISSA RODRIGUES GOMES DE OLIVEIRA

LORENA PEREIRA MELO

LUCIANA FERNANDES DO CARMO

LUIZA TEREZINHA SOUZA ALMEIDA

MARIA DA PENHA PEREIRA

MARIA DE LOURDES DE ALMEIDA E SILVA

MARIA EUGENIAALVES

MARILENEAPARECIDA PEREIRA LIMA

MILENEDJANIRA DO AMARAL SILVA

NAIARA REGINADA CUNHA

NILZE ANGELA OLIVEIRA SILVA

NORVINDA ANDRADE DE REZENDE SILVA

PATRICIA APARECIDA PEREIRA MENDES

PATRICIA DE OLIVEIRA COSTA LIMA

PERPETUA APARECIDA AGUIAR E COSTA

SANDRADE OLIVEIRA COELHO

SANDRAPATRICIO DA SILVA

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

17/04/2025

17/04/2025

17/04/2025

17/04/2025

17/04/2025

17/04/2025

17/04/2025

17/04/2025

17/04/2025

7/04/2025

17/04/2025

1710412025

17/04/2025

17/04/2025

17/04/2025

17/04/2025

17/04/2025

17/04/2025

17/04/2025

1710412025

17/04/2025

17/04/2025

17/04/2025

17/04/2025

Total do Tomador
Total do Estabelecimento 16.518.821/0004-05

Total FGTS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Multa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

opo
0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Todos os valores exibidos estão expressos em reais (R$). Relatório Emitido em: 15/04/2025 (Brasília).

5.648,29

Total

281,83

366,66

197,73

140,91

432,21

367,07

140,91

98,86

279,27

281,83

211,37

106,48

187,41

200,74
187,41

281,83

281,83

281,83

148,30

281 ,83

140,91

281,83

187,41

281,83

5.648,29

5.648,29

5.648,29
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FGTS

Empregador:

Vencimento da Guia:

Número da Guia:

Estabelecimento:

Comp. Apuração

03/2025

Descriçio das :

Detalhe da Guia Emitida

16.518.821 Nome Empregador: ORGANIZACAO EDUCACIONAL JOAO XXIII Qtd. Trabalhadores FGTS: 24 Origem: Gestão de Guias

17/04/2025

0125041565514734-5 Data Emissão:

16.518.821/0004-05

Total Parcelado:

15/04/2025 (Brasília) Emitida por: 23.851.652/0001-35 - L CHRIS ORGANIZACAO

0,00 Total da Guia (FGTS):

Relação de Categorias

Categoria

101

Qtd. Trabalhadores

24

Total FGTS

Base Remuneração
Total

70.604,87

70.604,87

FGTS Mensal na Guia

5.648,29

5.648,29

FGTS Rescisório na
Gula

0,00

0,00

Ind. Compensatória
na Gula

0,00

0,00

Juros

0,00

0,00

Atualiz. Monetária

0,00

0,00

Multa

0,00

0,00

101

103
104

107

111

- Servidor públlco titular de cargoef"vo, magIsYado, ministro Tribund de Contas, conselhelro de Tribunalde Contas membro do Ministério PúNIco301
público ocupante cargo

- Sarvldorpúbll:ooxcrccntc de mandata elativo, Inclustvo com exorciclo de cargo
335 • Sorvido' público Indicado para consalhc ou órgáo d*lberatlvo, na do representante ou entldade da pública

• Servidorpública conrataú por tempo &termlnado, a mglrry administrativo especial dennldo em própda
- Miliar

308 • Conscrito
3" . Agente público • Outros

Servidor eventual310
- Ministros, juiz.s, procurXar., vomatoras pfclabs do Justiça i dlspsl#o da Justiça Eloltor-al311

312 •AuxIIIar local
• Dirigente Sindical • informaçao prestada pelo sindicato401
-

T rab"hador ccd'do/exercieio cm outro auxNIar - Informaç*o pmstada peb cesslonárlol&stlno
em g crzl, exceto ge enquadrado em uma das demais categorias de contribuinte individual701

• d. passageiros
- Contribuinte Transportadorautônomo de712

• Dlrotcr não empregado, com FGTS721

empregado FGTS
- Emproaária, sócio e membro conselho de ou723
- Co.erzda que presta serviços por Intermédio de cooperativa de trab*ho731
- Transparedcg cooperado que pmsta serviço* por Intermédlo de cooperativa

filiado a cooperativa
. Microempreendedor individual

- Magistrado da Trabdho ou da que de re•g'm•751
761
77 t

781
gol

- Emyegado - Geral. Incluslvc o empregado ptmica da admlnlsfra-çao direta ou Indlreta contratadopeu CLT
102 • Empregada - Trabalhadu• rural por pequeno da Lol 11.71V2008

- Empregado - Aprendiz

- Contrata a termo "os termos da
- TrabNhadortempor±rfo • Contrato nos t«mas da Lel

- Ernpregado - Contrato dc trabalho Verde Amarelo - sem acerda para antecipação mansa' da multa rescisória do FGTS
1 D8 - Empa gado • Conyata de trabalho Verda e Amarelo com acor& antecipaçao mensal da muna rescisória do FGTS

• Empregada - Contrato de Intcrmttente
- TrabNhador avulso portuário

202 - Trab*hador avulso n'o portuário

• Contribuinte individuÑ
• Contribuinte fr2dividud

712
- Contribuinte

734 • Contribuinte indhvldu*
- Contrihuinta
- Contribuinte

- Contribuinte individua - Associado ehltopara dlre#o de cooperativa, ou *sso do natureza ou finalldade. bem como O sindico ou administrador clono para exercer da dlreçdo condomlnl*, desde que recebam rornunora#o
-Contrlbulnto Individu* - Membro do consdho tutdar, nos termos da Lol

- Ministro cu membro da vida consagrada, do congregaça•o ou de «dom rollglosa

902 - Mádco residente
903 • Bolsista, nos tarmos da Lei

904 — de de eupa
905 -Atkta neo profsslonal «n formação que receba bolsa

Todos os valores exibidos estão expressos em reais (R$). Relatório Emitido em: 15/04/2025 (Brasília).

5.648,29

Total

5.648,29

5.648,29
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